ตามที่ บริษัท บริหารสินทรัพย܏สุขุมวิท จํากัด ได܏มีหนังสือเชิญชวนสําหรับ จ܏างผู܏ให܏บริการข܏อมูลทางธุรกิจ

ออนไลน܏ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ܏างผู܏ให܏บริการข܏อมูลทางธุรกิจออนไลน܏ จํานวน ๑ งาน ผู܏ได܏รับการคัดเลือก ได܏แก܏ บริษัท บิซิเนส

ออนไลน܏ จํากัด (มหาชน) (ให܏บริการ) โดยเสนอราคา เป܏นเงินทัง้สิ้น ๖๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นสองพันบาท

ถ܏วน) รวมภาษีมูลค܏าเพ่ิมและภาษีอืน่ ค܏าขนส܏ง ค܏าจดทะเบียน และค܏าใช܏จ܏ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่        มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางสาวปภาดา เจนบุญญานนท܏)

ผู܏บริหารฝ܏ายจัดซ้ือและอํานวยการกลาง